Proc. Leg. nº 2531/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1299/2022

Página 1 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Manutenção na Praça
Monteiro Lobato, Jardim Imperial.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Considerando que desde a última manutenção na Praça Monteiro Lobato
os galhos de poda não foram recolhidos, contribuindo para abrigar animais
peçonhentos;

E ainda, considerando que o local necessita de nova manutenção, pois se
encontra com o mato alto;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer que seja realizada a manutenção na Praça Monteiro Lobato,
Jardim Imperial, se atentando a capina, limpeza e instalação de lixeiras.

Valinhos, 04 de maio de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 2531/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2531/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 433C54A1S0353G5T
		2022-05-04T14:59:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-04T14:59:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-04T14:59:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura